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XANO förvärvar serviceföretaget Veldkamp 

 

XANO har idag, via dotterföretag, förvärvat serviceföretaget Veldkamp, baserat i Raalte, 
Nederländerna. 

Veldkamp är en teknisk helhetsleverantör verksam inom sektorerna förpackning, produktion, 
livsmedel och läkemedel. Förvärvet omfattar en företagsgrupp som specialiserar sig på att utforma, 
bygga och optimera produktionslinjer. Veldkamp fokuserar på två kärnområden: projektdivisionen, 
som inkluderar maskinkonstruktion, renovering, översyn och maskinflytt, samt teknisk support, 
som omfattar ett brett utbud av tjänster, inklusive underhåll och reparation, maskinövervakning, 
uthyrning av tekniska specialister och leverans av specialkomponenter.  

Veldkamp-gruppen har 60 anställda och en sammanlagd nettoomsättning om cirka 10 MEUR med 
god lönsamhet. Företagen kommer att ingå i XANOs affärsenhet Industrial Solutions och bidra till 
en stärkt marknadsposition inom förpacknings- och livsmedelsindustrin. 

Veldkamp kompletterar verksamheten inom Industrial Solutions genom att tillföra cirkulära 
affärserbjudanden och nya produkter. Förvärvet innebär att affärsenhetens kompetensområde 
breddas ytterligare, i synnerhet inom burkindustrin, samtidigt som Veldkamp ges förbättrade 
möjligheter att växa och utveckla sina unika styrkor. 

Konsolidering sker från den 1 januari 2026. Förvärvet bedöms ha en marginell påverkan på XANOs 
resultat per aktie. Transaktionen omfattar samtliga aktier i Nive B.V. med dotterföretag samt 
Veldkamp Verspanings Techniek B.V. 

  

 

För ytterligare information, kontakta: 
»   Lennart Persson, VD och koncernchef, +46 36 31 22 33 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 15 januari 2026 kl. 14:30 CET. 
 
XANO Industri AB (publ) 
www.xano.se 
 
XANO utvecklar, förvärvar och driver nischade teknikföretag som erbjuder tillverknings- och utvecklingstjänster för 
industriprodukter och automationsutrustning. Verksamheten är uppdelad i tre affärsenheter och koncernen finns 
representerad i Norden, Estland, Nederländerna, Polen, Kina, USA och Australien. Koncernens nettoomsättning 
uppgår till 3,4 miljarder SEK och antalet anställda är ca 1 300. XANOs B-aktie introducerades på börsen 1988 och 
är noterad på Nasdaq Stockholm i segmentet Mid Cap. 
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